ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012 г. № 270-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на размещение
государственного заказа путем
проведения открытого аукциона
в электронной форме на
приобретение в государственную
собственность Свердловской
области административного
здания на территории городского
округа Красноуфимск для
размещения мировых судей

В соответствии со статьями 22 и 24 Закона Свердловской области от

10 апреля 1995 года № 9-ОЗ «Об управлении государственной собствен-

ностью Свердловской области» и на основании обращения Правительст-

ва Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на размещение государственного заказа путем проведе-

ния открытого аукциона в электронной форме на приобретение в государст-

венную собственность Свердловской области на территории городского ок-

руга Красноуфимск для размещения мировых судей административного зда-

ния (не менее двух этажей, площадью не менее 1400 кв. метров) и земельного

участка под ним общей стоимостью не более 69 млн. рублей (шестьдесят де-

вять миллионов рублей).

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

21п-мн